
 

Údaje aktuální ke dni: 17-04-2024 04:28

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-hlink-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-1290.html

  
LED svítidlo - MUNA - hliník - Instalace pod
omítku - senzor pohybu

Cena 1 488.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1290

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Kulatý zapuštěná od linie značky MUNA Záměl je produktem vysoce kvalitní výkon s vestavěným snímačem pohybu a
soumraku, čímž se zvyšuje míru kontroly nad spotřebou energie. Další výhoda v této souvislosti je možnost spolupráce tohoto
modelu se solárními panely.

Výrobek je určen pro montáž v plechovce o průměru 6 cm.Světlo je tu 4 LED diody a barva světla zůstává být vybrán
zákazníkem. Stupeň ochrany IP20 modelu kvalifikuje pouze pro vnitřní použití. Nicméně, to je běžně používané a je velmi
populární v našem obchodě.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-hlink-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-1290.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 147.23 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

